
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746; Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění. mezi těmito
Smluvními stranami:

Objeťlımfelcm

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková Organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník

Zastoupené.“ RNDr. J. Jiratkem, ředitelem školy

a

Dodavatelem

Internet Info7 S. r. o.

Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6

Zastoupen Jiřím Vančou

I.

Popis Skutkovćlıo stavu

l. Smluvní Strany uzavřely dne 5. 9. 2019 Smlouvu č. 0-15 l/2019,jejímŽ předmětem byla dodávka
Software Corel Painter 2020,1 Classroom licence - 15+1 množství 4 ks a Core1 DRAW Graphics
Suite 2019 CZ,W1N, Classroom licence 15+l, ESD množství 4 ks.

l\.) Strana objednateleje povinným Subjektem pro uveřejňovaní v registru Smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto Článku a ma povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle
Zakona Č. 3410/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve Znční pozdějších předpisů.

J.1. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku Sjednání te'to Smlouvy nedošlo k uveřejnění
Smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru Smluv, a Žejsou si vědomy právních následků
S tím Spojených.

4. Vzájmu úpravy vzajen'mých práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,
sohledem na skutečnost, Že Obě strany jednaly svědomím Zavaznosti uzavřené smlouvy
av Souladu Sjejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru Smluv, sjednavají Smluvní Strany tuto novou Smlouvu
ve znění,jakje dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky Smluvníeh stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně Stvrzuji, Že obsah vzájemných prav a povinností, který
touto Smlouvou nově Sjednavaji, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně Sjednane



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty Se rovněž řídí původně Sjednanou
Smlouvou a počítají se od uplynutí 3l dnů Od datajejího uzavření.

2. Smluvní Strany prohlašují7 že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně Sjednane
Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy, a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodne'ho obohacení.

b.) Smluvní Stran / Jrohlašu'í. že veškerá budoucí Dlnění Z této Smlouv / která ma'í b ıt od okamžiku3 l . ,
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných Závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným Subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy
uvedene v Čl. l. odst. l teto Smlouvy, se tímto Zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenemu
uveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v Souladu S ustanovením § 5
Zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.
„. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stojnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze Smluvnich stran Obdržijeden Stejnopis.

Příloha Č, l- Objednávka Č. O-l 5 l/20 l 9 ze dne 5.9.20l9

Praha 16'4'2020 Rakovník 16.4.2020

Střední průmyslová Škola
I Emila Kolbena Rakovnlk, p. o.

'Q' Sim. Gen. J. Khøıia'2501
269 O'l Rakovnık

li IČOI16980123 ®
í

' vcull. .2_

dodavatel
dběratel

Digitálněl V I

Jlrl podepsal Jiří
Vanča

v Datum:
Va n Ca 20200416

12:00:45 +02'00'

' Vpřipadč jakýchkoli změn Smlouvy na veřejnou zakázku musi být tyto změny vsouladu S § 222 zákona Č, 134/2016,0 zadávání veřejných Zakázek, jinak by mohl byt postup Zadavatclc považován Zn přestupek dle § 268 tohoto Zákona.


